
10月14日分（水曜日）集計

地域 ～～～～10101010 10101010代代代代 20202020代代代代 30303030代代代代 40404040代代代代 50505050代代代代 60606060代代代代 70707070代代代代 計計計計

中区中区中区中区 4 5 9
東区東区東区東区 10 20 4 3 2 1 40
南区南区南区南区 10 15 3 1 1 30
西区西区西区西区 7 15 1 1 24
佐伯区佐伯区佐伯区佐伯区 9 24 2 1 1 37
安芸区安芸区安芸区安芸区 5 1 1 7
安芸郡安芸郡安芸郡安芸郡 1 10 2 13
安佐南区安佐南区安佐南区安佐南区 35 55 4 3 1 98
安佐北区安佐北区安佐北区安佐北区 12 16 1 4 2 1 36
そのそのそのその他他他他 8 11 1 20
記入記入記入記入なしなしなしなし

計計計計 96 176 18 10 9 4 1 314

西区 学年閉鎖

西区 学級閉鎖

安佐北区 学級閉鎖

西区 学級閉鎖

南区 学級閉鎖

安芸区 学年閉鎖

安佐南区 学年閉鎖

安佐南区 学年閉鎖

安佐南区 学級閉鎖

安佐北区 学級閉鎖

安佐南区 学級閉鎖

東区 学級閉鎖

佐伯区 学年閉鎖

安佐北区 学年閉鎖

安佐南区 学級閉鎖

安佐南区 学級閉鎖

佐伯区 学級閉鎖

西区 学級閉鎖

安佐北区 学級閉鎖

中区 学年閉鎖

東区 学級閉鎖

南区 学級閉鎖

10101010月月月月13131313日報告分日報告分日報告分日報告分

10/14-10/16

10/14-10/15

措置期間

10/13-10/15

10/14-10/18

10/14-10/16

10/13-10/15

10/13-10/16

10/14-10/19

10月14日

10/14-10/16

尾長小学校

翠町小学校

五月が丘小学校

大芝小学校

安佐北中学校

江波中学校

五日市観音中学校

三入小学校

梅林小学校

山本小学校

東原中学校

可部中学校

城南中学校

中山小学校

翠町中学校

瀬野川東中学校

大塚中学校

祇園東中学校

所在区 措置状況施設の種別等

県立井口高等学校

崇徳中学校

広島文教女子大学附属
幼稚園

己斐小学校

広島市医師会　インフルエンザＡ型発生動向調査

10/14-10/16

10/14-10/16

10/14-10/16

患者居住区患者居住区患者居住区患者居住区

10/14-10/16

10/14-10/16

10/14-10/16

10/14-10/18

10/14-10/17

10/14-10/16

10/14-10/17

10/14-10/16

10/14-10/16

インフルエンザ様疾患による学級、学年、閉鎖等の報告　　資料：広島県、広島市



東区 学年閉鎖

安佐南区 学級閉鎖

安佐南区 学級閉鎖

安佐南区 学級閉鎖

東区 学級閉鎖

安佐北区 学級閉鎖

佐伯区 学級閉鎖

南区 学年閉鎖

南区 学級閉鎖

安佐北区 学年閉鎖

安佐南区 学年閉鎖

安佐南区 学年閉鎖

安佐北区 学級閉鎖

安佐南区 学年閉鎖

西区 学級閉鎖

安佐北区 学級閉鎖

安佐南区 学級閉鎖

安佐北区 学級閉鎖

安佐南区 学級閉鎖

東区 学級閉鎖

佐伯区 学級閉鎖

佐伯区 学級閉鎖

安佐北区 学級閉鎖

安佐南区 学級閉鎖

安芸区 学級閉鎖

安佐南区 学級閉鎖

中区 学級閉鎖

南区 学級閉鎖

東区 学級閉鎖

中区 学年閉鎖

西区 学級閉鎖

10101010月月月月14141414日報告分日報告分日報告分日報告分

10/15-10/18

10/15-10/16

10/15-10/18

10/15-10/18

10/15-10/18

10/15-10/17

10/15-10/16

10/15-10/18

牛田中学校

修道中学校

古田中学校

10/15-10/16

10/15-10/18

10/15-10/18

10/15-10/16

10/15-10/16

10/15-10/16

10/15-10/16

矢野中学校

安佐南中学校

江波小学校

翠町中学校

学校法人広沢学園祇園
幼稚園

広島文教女子大学附属
幼稚園

安西小学校

福木中学校

五日市中学校

五日市観音中学校

可部中学校

城南中学校

10/14-10/15

10/14-10/16

10/14-10/17

10/14-10/17

古田中学校

県立広島北特別支援学
校 10/14-10/17

10/14-10/17

安西小学校

川内小学校

落合中学校

大町幼稚園

美鈴が丘高等学校

比治山小学校

宇品小学校

亀崎中学校

中筋小学校

長束西小学校

上温品小学校

亀山小学校

温品小学校

八木小学校

10/14-10/18

10/14-10/17

10/14-10/16

10/14-10/15

10/14-10/16

10/14-10/16

10/14-10/16

10/14-10/16

10/14-10/16

10/14-10/16

　　　　　　　　ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ  （０８２）２４７－４３２５

　　　　　　　　　　　０１２００１２００１２００１２０－－－－１４１４１４１４－－－－８７３４８７３４８７３４８７３４
学術Ｄ．Ｉ広島市医師会臨床検査広島市医師会臨床検査広島市医師会臨床検査広島市医師会臨床検査センターセンターセンターセンター

〒７３０－８６１１   広島市中区千田町三丁目８番６号


